45040
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1716567-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1716567
26.3760 Litros    $21.634820 $570.64

Subtotal $570.64
IVA 16.00% $88.50
TOTAL PESOS : $659.14
(seiscientos cincuenta y nueve pesos 14/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
n/lpMqmzOgTdviRNhaeoE+7kVKrzqLh/g01Xq
not/apq+Yc6IFsN8CHYc5y9DNP/txo+fS+ybCF
CSqXvs49QnUB4VbzInljiewTiMBc9J/F/Htssl
WkWW0NHL4QCz7aIkMBLbmkYza3FnsBq4M
alhaZQtYIL6cXQK5WN6Py0+UHiXbvYTtsvP1